PRODUCT SPECIFICATION
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Food Safaty - %d:-' APPROVED
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Nutrition Facts
14 servings per container
Serving size 1 Slice (187g)
e — ——————————
Amount Per Serving

Calories 580

Ve Dmdly Vailua®

Total Fat 25g 32%
Saturated Fat 9g 45%
Trans Fat Og

Cholesterol 25mg 8%

Sodium 45mg 2%

Total Carbohydrate 9049 33%
Dietary Fiber 3g 113%
Total Sugars 489

Includes 429 Added Sugars B4

Protein 6g 12%

A T

Vitamin D Omeg 0%

Calcium 52mg 455

lron 2.7mg 15%

Potassium 94mg 29%

*Thas % Daily Valies (D) 18 you Mnsd moch & rulrsng & a
sandng of teod contribines o A daily diet. 2.000 calones a

PRODUCT DESCRIPTION B
An American Favorite - Sautéed Buttered Apples in a Light Flakery Crust, Baked With a Hint of Spice and Topped
With a Cinnamon Butter Streusel - Finished With Fresh Whipped Cream.

INGREDIENTS
Apples, Water, High Fructose Corn Syrup, Sugar, Butter, Bleached Wheat Flour, Pasteurized Eggs, Light Brown

Sugar, Modified Food Starch, Corn Syrup, Lemon juice, Powder Sodium Benzoate (Use as a Preservative), Locust
Bean Gum, Cinnamon citric Acid, Potassium Sorbate, Salt, Natural and Artificial Flavors.

SHELF LIFE
1 YEAR FROZEN FROM PRODUCTION DAY — ONCE DEFROSTED 6-7 DAY SHELF LIFE

ALL CAKES ARE PRECUT FOR CONVENIENCE WITHOUTANY WASTE.

PACKAGING ’IIZ‘IXXI g ’ITOTAL CASES 192 PER PALLET - TOTAL

1-5.78 LB CAKES PER CASE - YIELD 14 - 6.6 OZ. GROSS WT. 1227 LBS

ITEM #NYAL4 BOX DIMENSIONS CUBE
12x12x3.50 0.29

UPC CODE " KOSHER CERTIFIED

070681000248

ALLERGENS: CONTAINS MILK, WHEAT, EGGS, SOY
MFG IN FACILITY THAT USES MILK, EGGS, SOY, WHEAT, TREE NUTS

MFG: SOUTHAMBOY, NJ 08879 LICENSE # 0012909




	NY APPLE CRUMB CAKE

